151 G. Budeč je zapis *cortina biaua uechia lauorada doru* pogrešno pročitao kao *cortura biaua uechia lauorada doru* i zaključio da se radi o zlatnoj kutijici za pohranu nakita, ali je vjerojatno riječ o nekoj vrsti pokrivača ukrašenoga zlatovezom. Usporedi: BUDEČ 2010, 86, bilj. 121.

152 Na fol. 121v u prilogu br. 1.

153 C. Fisković je pred više od pola stoljeća ustvrdio da za izradu profanih predmeta uglavnom nisu sklapani ugovori jer su ih zlatari prodavali u svojim radnjama i dućanima. Ako je takva praksa postojala u drugim dalmatinskim komunama, može se pretpostaviti da je tako bilo i u Šibeniku. Usporedi: FISKOVIĆ 1950, 154; FISKOVIĆ 1959, 129.

PRILOZI

Prilog br. 1¹⁵⁴

30. III. 1444., Šibenik. Popis dobara Martina Kamenarića. (Djelomičan prijepis.)

(fol. 111r)

Inuentarium bonorum quondam [ser Martini Camenarich de Sibenico].

(Na margini:) [Non soluerunt quecumque].

[Millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto, indictione septima, die penultimo mensis marcii. Coram spectabile et generoso viro domino Antonio de cha de Pesaro honorabile comite et capitaneo ciuitatis Sibenici cum sua curia in logia magna comunis. Comparuerunt nobiles viri ser Stefanus Merzinich et ser Ciuitaneus Gersicich nomine suo et nomine domine Slauice vxoris ipsius ser Ciuitanei quem (?) ut ibidem retulit Marcus Pissanus famullus comunis fuit contenta quod ad fatiendum infrascriptum actum predictus ser Ciuitaneus eius maritus comparere deberet eius nomine ac ser Georgius Ferro ciues Sibenici dicentes se se et predictam domina (!) Slauizam esse comissarios testamenti quondam ser Martini Camenarich olim ciuis nobilis Sibenici, qui in his diebus elapsis ex hoc seculo decessit, et velle facere inuentarium de bonis predicti quondam ser Martini prout sciunt se (*dvije riječi oštećene*) ordinem se teneri petentis venerabile signum Sancte Crucis huic follio apponi. Qui spectabilis dominus comes et capitaneo cum sua curia intellecta prefata petitione mandauit (*jedna riječ oštećena*) Antonio Campolongo cancelario comunis ut predictum venerabile signum Sancte Crucis huic follio apponere (*jedna riječ oštećena*) et ego feci exequens eius mandatu.]

... ..

(fol. 113v)

... ..

[Pegni et arzenti]

[Per vno paro de cercelli darzento de Obertich libre 3 soldi 6.]

[Per vno paro de cercelli darzento de Luchac parente de Simon libre 4 soldi 16.]

[Per vno paro de cercelli de Zuhane Prezeuich libre 4 soldi 14.]

[Per vno paro de cercelli de Thomaxo Milchouich libre 4 soldi 18.]

[Per vno paro de cercelli de Goimil Vlatcouich de Grebca libre 2 soldi 4.]